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Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016
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ÖVERBLICK

149 m² lägenhet att renovera med 4 sovrum och 2 badrum
och med utsikt över havet och Miramar Hotel till salu på
10:e våningen i en byggnad vid stranden i La Malagueta.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva lägenhet belägen på tionde våningen i en
byggnad på den emblematiska Pablo Ruiz Picasso-promenaden i La Malagueta. Tack
vare sitt höga läge erbjuder detta hem unik utsikt över havet och det ikoniska
Miramar Hotel, en arkitektonisk juvel i Malaga. Dessutom kan du från ett av
sovrummen se delvis utsikt över staden, närmare bestämt det historiska Alcazaba
bland de omgivande byggnaderna.

Det stora vardagsrummet är rymligt och ljust, med spektakulär utsikt över havet.
Designköket är nyligen renoverat med kvalitetsmaterial och är mycket funktionellt.
Likaså ger det en modern och elegant touch till hemmet. Lägenheten har fyra sovrum
och två badrum.

Byggnaden, som ligger vid stranden, har en dörrvakt. Dessutom har den en
gemensam uteplats med delade parkeringsplatser, som tilldelas efter först till kvarn-
principen. Även om bostaden kräver vissa förbättringar, erbjuder dess layout och
utmärkta läge en enorm potential.

La Malagueta är ett av de mest exklusiva områdena i Malaga, med en utmärkt livsstil.
Inom gångavstånd finns den historiska stadskärnan, Muelle Uno-marinan och det
prestigefyllda Pompidou-museet. Det utmärkta kollektivtrafiknätet och närheten till
den internationella flygplatsen Málaga-Costa del Sol gör denna stadsdel till ett
perfekt val. Det framhåller också dess närhet till klinikerna Vithas Málaga och Clínica
Gutenberg, samt ett brett utbud av restauranger, butiker och tjänster.

Detta är en exceptionell möjlighet att förvärva ett hem i ett privilegierat läge, med
oöverträffad utsikt och stora anpassningsmöjligheter. För mer information eller för
att ordna ett besök, tveka inte att kontakta Karim Somay på
karim.somay@lucasfox.es eller 691 095 371.

lucasfox.se/go/mlg55458

Havsutsikt, Portvakt, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Nära transportmedel,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Exteriör, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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